

## **LA BOGENSE HOLDING ApS**

Vestre Engvej 2  
5400 Bogense  
CVR-nr. 31330629

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.12.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lasse Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LA BOGENSE HOLDING ApS

Vestre Engvej 2

5400 Bogense

CVR-nr.: 31330629

Stiftet: 18.03.2008

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Lasse Andersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer årets resultat på 1.001 t.kr. som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.000)	(3)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.000)</b>	<b>(3)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		988.981	604
Andre finansielle indtægter	1	25.600	31
Andre finansielle omkostninger	2	(6.212)	(6)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.004.369</b>	<b>626</b>
Skat af årets resultat	3	(3.385)	(5)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.000.984</b>	<b>621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		888.981	604
Overført resultat		6.203	(86)
		<b>1.000.984</b>	<b>621</b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 t.kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>7.322.853</u>	<u>6.434</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>7.322.853</u></b>	<b><u>6.434</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>7.322.853</u></b>	<b><u>6.434</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>776.095</u>	<u>751</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>776.095</u></b>	<b><u>751</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>361.471</u></b>	<b><u>438</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.137.566</u></b>	<b><u>1.189</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>8.460.419</u></b>	<b><u>7.623</u></b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.235.353	4.346
Overført overskud eller underskud		2.882.096	2.876
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	104
<b>Egenkapital</b>		<b>8.348.249</b>	<b>7.451</b>
Skyldig selskabsskat		4.486	1
Anden gæld		107.684	171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>112.170</b>	<b>172</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>112.170</b>	<b>172</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.460.419</b>	<b>7.623</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	4.346.372	2.875.893	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	888.981	6.203	105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.235.353</b>	<b>2.882.096</b>	<b>105.800</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				7.450.665
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				1.000.984
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>8.348.249</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	25.600	31
	<b>25.600</b>	<b>31</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	6.212	6
	<b>6.212</b>	<b>6</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.385	1
Ændring af udskudt skat	0	4
	<b>3.385</b>	<b>5</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.087.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.087.500</b>
Opskrivninger primo		4.346.372
Andel af årets resultat		988.981
Udbytte		(100.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>5.235.353</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>7.322.853</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
LP Bogense ApS	Bogense	ApS	50,0	8.581.807	894.314
LP Ejendomme, Bogense ApS	Bogense	ApS	50,0	5.879.578	974.198
AH Ejendomme Bogense ApS	Bogense	ApS	50,0	124.990	50.123

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selvskyldnerkaution for LP Ejendomme, Bogense ApS og LP Bogense ApS' engagement med Nordfyns Bank.
